Tabula Dierum, ad quos Numeri cycli lunarisin Calendario affixi a proprifs fedius ner-
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fiatur: tunc plmfatus numerus uerfus finem menfiseft per
diem unum tantdm transferendus. & hoc pacto die 25. hu-
ius menfis erit Nouilunium: quod quidem in omnibus luna-
tionibus il pofterum erit obfernandum . Si quis autem pro-
pofito quolibet Anno Domini currentec horum numerorum
translatio quanta uf'quc ad id tempus facienda fit, {cire uo-
Juerit: id erit facilé ei cognofcere,fi Tabulis anticipationum
Acquinoctii & Nouiluniorum uti placuerit.{t quidem, inué-

ta in utraque Tabula quantitate anticipationum annorum
ab Anno correétionis Calendariiy ufquead eum Annorum
numeérum,quem-isifibi propefuit,ipla quantitas, hoc elt die-
rum numerusindicabit per tot dies Nouilunia per cyclilu-
naris numeros in Calendario adfcripta, {fedes fuasuerfus
principium menfium preetuliffe. unde iuxta huncipfum die-
rum numerum alocis quibus {unt aéfcripta, fimul cum ipfis
cycli numetis uer{us finem {uoram menfium {unt transferé-

da. partes uerodiei, i qua fupererugt, cum progrefiu tem-
poris ad integrum diem afcenderint , tunc 1p{e diesfimiliter
uerfus finem menfium transferetur. Voloi igitur {cire/Anno
Domini 1894. quanta facienda fit numerorum cycli,ab An-
no correéionis Calendarij incipiendo, translatio: cum iam
a preefata corredtione Anni 3 1 4. fint tranfacti, quaero primi
in Tabula anticipationum nouiluniorum quantitatem An-
norum 3r4. quam inuenio effe Diei unius, ho.o.mi. 14.fec.
5 3. ter. 14. cum--pofteain Tabulaanticipationum Aequi-
nocij quaro fimiliter quantitatem prefatorum annorum,
quz eft Dierum 2. hor.16.mi.§7.fec.5 5.tert. 5 1. cum 3= De
hac demo alreram, & remanent Dics. 1.ho.16.mi.43.1ec. 2,
ter.37. &% & hac erit:quantitas, quae{edes Nouiluniorum,
per numeros cycli lunarisadfcripta ulque ad propofitum an
num d propriis locis nerfus finem menfium erit transferen-
da. Sed cum huiufmodi translatio nifi per diesintegros fic-
riualeat:idcirco cum hoc loco Dies tanttiim unus transferen
dus fir, de partibus, qua fuperfunt , fiet, ut fupra cft annora.

| LU

g - De UVera anniforma,

EXEMP LYV M.

Ex Tabula anticipa tionum Nouiluniorum.
Pro Annis 300. Dies. 0. ho. 2 3.mi. 20. fec. 1. ter. 11.
Pro Annis 10. Dies. 0. ho. o.mi. 46. fec. 20. ter. 2.
Pro Annis - 4. Dies. 0. ho. 0. mi.18. fec. 32. ter. 0. 3

I“w‘: A

i

Pro Anms 3 14 .Dies. 1. ho. o. M. 14 fec. 5 3 ter. 14 =

Ex tabulaant:mpauonum Aequinodtij. .
Pro Annis 300.:Dies. 2. ho. 14. mi. 4. fec. 8.ter. 16, 5}
Pro Annis. 10. Dies.o.ho. 2.mi. g.fec.-8.ter, 16, 2=
Pro Annis 4. Dies. o.ho. 0. m1.49 fec. 39.ter. 18. :;j_